

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน(บาท)	
1	ดินขุด	30.00	ลบ.ม	-	-	99.00	2,970.00	2,970.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.50	ลบ.ม	301.04	1,053.64	99.00	346.50	1,400.14	
3	คอนกรีต 1:3:5	2.50	ลบ.ม	1,344.17	3,360.43	398.00	995.00	4,355.43	
4	คอนกรีต 1:2:4	16.00	ลบ.ม	1,566.33	25,061.26	436.00	6,976.00	32,037.26	
5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- SR 24 Ø 6 มม.	0.281	ตัน	21,500.00	6,045.80	4,100.00	1,152.92	7,198.72	
7	- SR 24 Ø 9 มม.	0.610	ตัน	21,063.00	12,848.43	4,100.00	2,501.00	15,349.43	
8	ลวดผูกเหล็ก	9.431	กก.	37.38	352.54	-	-	352.54	
9	ไม้แบบ	80.00	ตร.ม.	193.26	15,460.80	133.00	10,640.00	26,100.80	
10	เหล็กฉาก L50x50x3 มม.	34.00	ท่อน	350.00	11,900.00	120.00	4,080.00	15,980.00	
11	สีกันสนิม	40.00	ตร.ม.	35.00	1,400.00	35.00	1,400.00	2,800.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								108,544.32	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ